
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Toruniu na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z wyposażeniem w 

Gąsawie dz.nr 428"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9, lit. c i art. 58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
J.t.Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 ,art 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (J.t.Dz. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Toruniu  w łącznej  wysokości 1.280.000,00 zł ( słownie: jeden milion dwieście 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w latach 2019 - 2020, na realizację  zadania inwestycyjnego pod nazwą 
"Rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z wyposażeniem w Gąsawie dz.nr 428", w tym:

1) w roku 2019 530.000,00 zł ( słownie : pięćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100)

2) w roku 2020 750.000,00 zł ( słownie : siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

§ 2. Przedmiotem zabezpieczenia pożyczki  będzie weksel  "in blanco" wraz z deklaracją wekslową .

§ 3. Pożyczka wraz z odsetkami spłacana będzie w latach 2022-2029 z dochodów własnych Gminy Gąsawa z 
tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/54/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 
zadanie inwestycyjne pod nazwą "Rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z wyposażeniem w Gąsawie dz.nr 
428".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: EB604905-6545-4488-BAA4-B385929E4C97. Podpisany Strona 1


